1

2025年 09月 15日

２０２5年 09月度 ＳＶＣ同好会  議事録
（記）宮武

開催日時  ・２０２5年 9月 14日（日） AM10：３０～PM2：30

開催場所  ・八尾事業所 社友会 会議室で開催

出席者    ・会議室参加・・・建石 ・宮武 の 2名   （敬称略）

【 例 会 議 事 内 容 】

１）  2025年 7月度 役員会の報告（建石）

・役員会報告・・・役員会の会議の見直し  【役員会】 偶数月   【三役会議】 奇数月

・事務局より、同好会支援金１万円を受領

・シャープカレンダーの申し込みの件・・・本年度は同好会での一括申し込みは実施しない

     ■社友会行事計画の案内    【ゆう会報】にて案内済みですので詳細はご確認願います

 ①２０２５年社友会スマホ教室開催

            ②晩秋の紀州巡り参加募集・・・・内容 2ページ参照

２）  新入会者の紹介・・・・今回は、谷本さん、急遽の用件発生により不参加となりました

      １０月の例会で紹介の予定

・新入会者  谷本準様 （神戸ビデオに在籍  ・シャープOB）

３) ビデオ編集体験会の実施について

 ・実施日・・・2025.10.26（日曜日） pm1:00-3：00

社友会会員を対象に開催

    ・役割分担・・（建石） 資料は昨年度の一部変更して使用 ・・・・内容２ページ参照

（上村） 編集デモの紹介・・・動画編集説明 （宮武の代理説明の可能性有り）

（宮武） 勉強会のビデオ・写真撮影

４)秋の撮影会の検討（１１月を予定）・・・・今回は出席者が少なかったので具体的検討はせず

    ・１０月例会にて検討する

５） 作品紹介

   ・新作品紹介   ①建石さん  【馬見丘陵公園のヒマワリ】

   ・旧作品の紹介  ①上村さん  No.283 【 道東の旅 】・・・・内容 3ページ参照

②五島さん  No.284【 アジサイの名所 三室戸寺を訪ねる 】

６） １０月 例会の開催について ・・・ビデオ体験会の開催日（２６日）に変更

    ・通常の第 2日曜日１１日から ➡ 第 4日曜日の２６日に変更

    ・ am10:30～pm3:00 社友会 会議室にて開催

    ・午前中にビデオ体験会に準備を行う

以上

2

動画編集体験チラシ 一部変更

3

旧作品紹介